



Twardogóra 24.07.2015 r.

IT.271.6.4.2015

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 907.2013 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi gminnej nr 120298D relacji Olszówka – Trzy Chalupy wraz z przebudową zjazdów na posesje”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie 1: W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 3.4c Zamawiający informuje, że: „Zapłata dokonywana będzie za zakończony i odebrany element wyszczególniony w zatwierdzonym harmonogramie rzeczowo- finansowym”. Czy za element jako podstawę do rozliczenia należy przyjąć każdą z pozycji tabeli przedmiarowej (tabela cen ryczałtowych), czy też wykonawca będzie mógł dokonać podziału ww. elementów na kolejne.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza podział pozycji określonych w tabeli cen ryczałtowych lub podział wg harmonogramu przygotowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że podane w Przedmiarze robót pozycje odpowiadają zakresowi rzeczowemu jaki należy wykonać dla przedmiotowej inwestycji uwzględniając „Aktualizację dokumentacji projektowej”.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający potwierdza, iż przedmiotowe zadania należy wykonać uwzględniając „Aktualizację dokumentacji projektowej”

Pytanie 3: W załączonym Projekcie Umowy Artykuł 2 Przedmiot umowy widnieje zapis dotyczący wykonania min. oznakowania poziomego. Pozycja ta nie jest ujęta w udostępnionych Przedmiarach robót przez Zamawiającego. Czy Wykonawca ma ująć w swojej ofercie oznakowanie poziome dla Stałej organizacji ruchu? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji niezbędnej do wyceny tej pozycji w tym Szczegółowych specyfikacji technicznych.

Odpowiedź na pytanie 3: Oznakowanie poziome dla stałej organizacji ruchu stanowi jeden z elementów przedmiotu zamówienia i należy uwzględnić je w ofercie przetargowej. Zamawiający przypomina, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prac określonych w dokumentacji projektowej, przedmiarach robót oraz Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót z uwzględnieniem aktualizacji. Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 4: Udostępniony przez Zamawiającego dokument pn. „Stała organizacja ruchu” stracił swoją ważność w zakresie czasu na jej wprowadzenie. Prosimy o udostępnienie ważnego Zatwierdzenia ww. dokumentu oraz informację, czy wskazane w pierwotnym opracowaniu oznakowanie pionowe jest wiążące przy sporządzeniu bieżącej wyceny robót.

Odpowiedź na pytanie 4: Wskazane w pierwotnym opracowaniu oznakowanie pionowe jest wiążące dla niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający informuje, iż wystąpił do właściwego organu o aktualizację. Planuje się pozyskanie aktualizacji zezwolenia przed terminem podpisaniem umowy z Wykonawcą na realizację przedmiotowego zamówienia.



Pytanie 5: W nawiązaniu do dokumentu „Aktualizacja dokumentacji projektowej” str. 34 (ostatni akapit) widnieje zapis, iż miejsca, w których należy wykonać uzupełniająco podbudowę pod jezdnię zostaną wskazane przez geodetę po wytyczeniu projektowanej jezdni w terenie. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że ilości robót jakie będą do wykonania a nie wynikające z powyższego zapisu zostały ujęte w udostępnionym Przedmiarze robót. Jeśli powyższe ilości nie są ujęte w udostępnionym Przedmiarze robót prosimy o udostępnienie niezbędnej dokumentacji, z której wynikać będzie lokalizacja i powierzchnia, na której należy wykonać uzupełniająco podbudowę pod jezdnię. Ww. informacje są niezbędne do prawidłowej wyceny przedmiotowego zadania.

Odpowiedź na Pytanie 5: Przedmiar robót jest spójny z zapisem, iż miejsca w których należy wykonać uzupełniająco podbudowę pod jezdnię zostaną wskazane przez geodetę po wytyczeniu projektowanej jezdni w terenie oraz zgodnie z załączonym do niniejszego pisma rysunkiem.

Pytanie 6: W udostępnionej dokumentacji projektowej (projekt podstawowy) zamieszczone są uzgodnienia z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze (Warunki techniczne) w zakresie m.in. kanalizacji deszczowej, komory wodomierzowej i hydrantów. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie robót dla przedmiotowego przetargu ww. zakresy nie występują.

Odpowiedź na pytanie 6: Uzgodnienie z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zostało pomyłkowo zamieszczone przez Projektanta w Projekcie budowlanym (str. 23), w związku z czym prace wynikające z jego treści nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7: Udostępniona na stronie Zamawiającego dokumentacja projektowa zawiera nieczytelny Projekt zagospodarowania terenu. Prosimy o przekazanie ww. dokumentu, z którego można odczytać podstawowe szczegóły projektowe.

Odpowiedź na pytanie 7: Czytelny wersja projektu zagospodarowania terenu została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 22.07.2015 r.

Pytanie 8: Prosimy o przekazanie Pozwolenia na wycinkę drzew dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź na pytanie 8: Trwa procedura związana z wydaniem Decyzji o pozwoleniu na wycinkę drzew, będzie ona udostępniona Wykonawcy przed podpisaniem umowy. Opłaty z tytułu wycinki drzew będą ponoszone przez Zamawiającego.

Pytanie 9: Czy materiał pochodzący ze ścięcia drzew będzie własnością Wykonawcy? Jeśli nie, to prosimy o wskazanie miejsca odwozu lub docelowej odległości

Odpowiedź na pytanie 9: Materiał pochodzący z wycinki drzew będzie stanowić własność Zamawiającego. W Ofercie należy skalkulować transport w miejsce wskazane przez Zamawiającego w odległości do 10 km.

BURMISTRZ
101.w
Zbigniew Potyrała